
Autogiromedgivande
Genom att betala via autogiro sköts din betalning helt automatiskt. Det är både enkelt och 
bekvämt. Månadsbeloppet dras automatiskt vid betalningstillfället och du slipper pappers­
arbete varje månad. 

Nedan följer ett svarskort för anmälan till autogiro. Om du är intresserad av autogiro, vän­
ligen fyll i de efterfrågade uppgifterna och underteckna svarskortet. Lägg svarskortet i 
bifogat svarskuvert och skicka det portofritt till Marginalen Bank. På baksidan finner du 
villkoren för betalning med autogiro. Tänk på att det är bara du som huvudkontohavare 
som kan lämna ditt medgivande. 

När vi har registrerat ditt autogiro skickas en förfrågan till din bank varifrån pengar kom­
mer att dras. Bekräftelse på att autogirot är upplagt får du dels från din bank dels på 
fakturan från oss. Du ser det genom att ordet ”makulerad” står istället för ett belopp på 
inbetalningskortet. Om det däremot står ett belopp måste du göra inbetalningen manuellt.

Observera att från det datum vi mottagit ditt autogiromedgivande kan det ta upp till två 
månader innan det blir registrerat hos både oss och din bank.

Vid eventuella frågor är du välkommen att kontakta oss på telefon 0771-717 710. 
Vi har öppet alla vardagar 7– 21.

Med vänlig hälsning 
Marginalen Bank 
Kundservice

å Å Å Å M M D D
Underskrift Huvudkontohavare

Förnamn

Svarskort för anmälan till autogiro
Efternamn

Gatuadress

Postnummer

Bankkontonr inkl clearingnr (bankkonto från vilket beloppet kommer att dras)

Gäller dig med lån hos Marginalen Bank, ange lånenr

Gäller dig som har ett kort från Marginalen Bank, ange belopp och kontonr för autogiro nedan

Kontonr hos Marginalen Bank (ditt kontonr finns på ditt kontoutdrag)

Lägsta belopp att betala Totalt belopp Eget önskat belopp kr

Jag har tagit del av villkoren för betatalning via autogiro (underskrift av innehavaren till ovan angivet bankkonto)
Datum

Personnummer

Ort

Bankens namn



Villkor för betalning via autogiro
Jag, huvudkontohavaren, medger att uttag får göras från mitt angivna bankkonto i Konto­
förande bank till Marginalen Bank för betalning via autogiro på begäran av Marginalen 
Bank.

Kontoförande bank är inte skyldig att pröva behörigheten av eller meddela mig i förväg 
om begärda uttag. Meddelande om uttag får jag från Kontoförande bank. Medgivandet 
kan på min begäran överflyttas till annat konto i Kontoförande bank eller till konto i annan 
bank. 

Jag skall senast bankdagen före förfallodagen ha tillräckligt med pengar på bankkontot 
för betalningar. Uttag belastas mitt konto enligt Kontoförande banks regler. 

Marginalen Bank får begära uttag från mitt bankkonto på förfallodagen eller inom en vecka 
därefter, 

• �om Marginalen Bank i god tid innan förfallodagen aviserat belopp, förfallodag och 
betalningssätt

• om jag godkänt uttaget i samband med köp eller beställning av vara eller tjänst. 

Jag accepterar att Kontoförande bank skall godkänna att mitt bankkonto får användas 
för autogiro samt att Kontoförande bank och Marginalen Bank har rätt att i vissa fall 
avbryta anslutningen till autogirot. Bankgirocentralen BGC AB har i uppdrag att sköta 
autogirorutinen för Kontoförande banks räkning. Jag medger därför att uppgifter ur 
Kontoförande banks register om kontots nummer och adress får sambearbetas med 
Bankgirocentralens uppgifter till ett register. 

Medgivandet gäller tills vidare. Medgivandet upphör fem bankdagar efter det att jag 
skriftligen återkallat det hos Marginalen Bank eller Kontoförande bank. Jag kan också 
stoppa ett eller flera uttag genom att kontakta Marginalen Bank eller Kontoförande 
bank senast två bankdagar före förfallodagen.
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